
 

Gratis guide til bretting av silkebåndblomster

   

Hvis du feirer konfirmasjon og/eller studentfest og ønsker å følge tradisjonen med å gi en rose, er
dette en opplagt guide. Med guiden vår kan du nemlig lage en unik rose, som ikke visner og som
garantert har lang levetid. Rosen er laget av brettet silkebånd, hvilket gir den et nydelig og skinnende
uttrykk. Du kan bruke silkebåndrosen som en fin gave eller bruke den til å krydre opp bordpynten til



 

ulike anledninger. Les guiden vår og se hvordan. 

Finn mer inspirasjon til festlig borddekking og dekorative DIY-prosjekter i lignende guider, som:

Gratis guide til pompong av silkepapir
Gratis guide til dekorative bordkort af manillamerker
Gratis guide til vaser av gjenbrukte bokser og spraymaling
Gratis guide til bærekraftige stearinlys av stearinrester og gjenbrukt bomullssnor
Gratis guide til å lage nøkkelring av lærreim

Last ned PDF her

Du trenger:

Silkebånd 15 mm + 38 mm
Ribbon-garn
Filt
Elefanttråd
Limpistol
Stoppenål
Saks
Bitetang
Flattang

Sånn gjør du:

Til blomsten med 15 mm bånd, skal det klippes ca. 40 cm
Til blomsten med 38 mm bånd, skal det klippes ca. 70 cm
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I den ene ende klipper man ca. 3 cm ind, snittet skal ligge helt ude ved kanten.
Det er i enden med snittet, som man skal starte i.



 

 



 

Nå skal vi bruke nålen til å lage bladene på blomsten.

Til blomsten med 15 mm bånd, stikkes nålen gjennom for hver ca. 3 cm.
Til blomsten med 38 mm bånd, stikkes nålen gjennom for hver ca. 7 cm.

Når alle bladene er på nålen, skal den lille enden inn i nålen.



 

 



 

Nå skal nålen trekkes forsiktig gjennom silkebåndet, det er den lille enden som holder blomsten. For
å gi blomsten den rette formen og litt liv, skal bladene dreies rundt enden.

NÅ SKAL STILKEN LAGES

Klipp et stykke ribbongarn og elefanttråd. Garnet skal være ca. 15 cm lengre enn garnet. I den ene
enden skal det lages en liten sirkel som blomsten skal ligge på/limes på. I den andre enden bøyes
enden opp. 

Trekk garnet forsiktig over elefanttråden og bind en knute i bunnen. I toppen er det nå en lang ende.
Det skal bindes en knutre rundt bunnen der blomsten skal limes på. Ta nålen og før enden av garnet
opp gjennom midten. 

Klipp så det er ca. 2 cm eller 4 cm garn, alt etter m man lager den lille eller store blomsten. Trekk
forsiktig i garnet og trekk så trådene blir løse. 

Nå skal blomsten bare limes på stilken med limpistolen. Klipp av enden når limet er kaldt.



 

 



 



 

 



 

 



 

NÅ SKAL BLADENE KLIPPES

Klipp ovale blader av filten og lim dem på stilken. I oppskriften har vi laget bladene litt forskjellige i
størrelsen for å unngå at blomsten blir altfor symmetrisk. 

Til den lille blomsten er bladene ca. 5 cm, og til den store ca. 10 cm.



 



 



 

Så er det bare å lage det antallet man ønsker, om det skal være en enkel blomst eller til konfirmanten
– eller en fin liten bukett, lager man som man ønsker. Ellers er det bare å pakke den fint inn i cellofan
eller sette dem i en vase.

BORDPYNT

Man kan også velge å bruke blomstene som bordpynt. Da skal man bare droppe stilken og lime
blomsten direkte på bladene.



 

 



 



 

 



 

God fornøyelse!

Designet af: @thildethordahl på Instagram (Thilde Thordahl)
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